Приложение № 3 к регламенту «ИВДИВО-Секретарь/ИВДИВО-Секретариат подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца»
Форма заполнения протокола любого Совета подразделения ИВДИВО

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Южная Пальмира ИВАС Владимира ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО ( онлайн)
Протокол Совета от 8.10.24г.
 Утверждаю. Аватаресса ИВО
Присутствовали:
1. ОН
2. СВ
3. ДЕ
4. ТЕ
5. МФ
6. КО
7. АО
8. ТЖ
9. ЛК
10. КВ
11. НЧ

[bookmark: _GoBack]

Состоялись
1. Ведущая Глава Совета ИВО Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО  ОН.
2. Развёртывание и взаимоорганизация Имического тела и ИВДИВО Тела Праогня ИВО в магнитном Огне ИВО и ИВМатери Планеты Земля, ИВАС Владимир Клавдия.
3. Стяжали 32 Здания подразделения ИВДИВО ЮП в 16 Видах Космоса в 16 Ивдиво-полисах  ИВАС Кут Хуми и 16 Ивдиво-полисах ИВО: 16 Ядер Огня и 16 Сфер материализации по обновлённому проекту с новым функционалом зданий с парком - садом вокруг в 448\960\1472\1984\2496\3008\3520\4032\4544\5056\5568\6080\6592\ 7104\7616\8128 Архетипах ИВДИВО, в ИВДИВО - полисах ИВАС Кут Хуми. Стяжали Право Синтеза Владения, практикования 16-рицей ИВДИВО развития столпно, активацией 512-рицы Частей и Имического тела ИВО каждым ДП.
4. Стяжали 16 Ядер Огня и Сфер материализации с обновлённым проектом с новым функционалом зданий с парком - садом в 16 Космосах ИВО: 513\1025\1537\2049\2561\3073\3585\4097\4609\5121\5633\6145\6657\7169\7681\8193 Архетипах ИВДИВО в ИВДИВО- полисах ИВОтца. Стяжали Право Синтеза ведения, практикования в зданиях. Синтезировали два Столпа в синтез 32-ричный Столп. Стяжали Навыки и Умения у ИВОтца и ИВАС Кут Хуми разворачивать Сферы-оболочки подразделенияИВДИВО ЮП в 16 Космосах ИВО ракурсом Имического тела ИВО.
5. Стяжали 100 зданий подразделения ИВДИВО ЮП с преображением ранее стяжённых по новому проекту ИВДИВО в 10 Космосах ИВО : 1-96 МГ Арх. 1-66 Октавах, 1-35 Всеедины, 1-34 Извечинах, 1-32 Метаизвечинах, 1-8 Октоизвечинах, 1-8 Всеизвечинах, 1-8 Суперизвечинах, 1-8 В МГ, 1-5 В Октаве. Всего 600 зданий. Стяжали 100 Ядер Огня и Сфер материализации по новому проекту ИВДИВО в 50 ИВДИВО- полисах ИВАС Кут Хуми и в 50  ИВДИВО -полисах ИВОтца. Стяжали Прав Синтеза ведения и овладения, практикование в зданиях.Синтезировали два Столпа зданий с фиксацией и развёртывания Имического тела ИВО.
6. Вынесен вопрос на обсуждение и голосование о поднятие ЭП за прохождение курсов Синтеза ИВО в подразделениях Украины для укрепления огненной составляющей на территории подразделений.
7. Развернули и возожгли Столп Высших Частей ИВО подразделения ИВДИВО ЮП. Стяжали 2млн. 50тысяч искр Огня гражданам подразделения и 8 млрд. Искр огня Человекам Планеты Земля.

Решения
1. Принято Советом ИВО подразделения ИВДИВО ЮП решение о поднятие ЭП за прохождение курсов СИ ИВО.
2. …

Голосования
1. Проголосовали за: ОН, СВ, ДЕ, ТЕ, КВ, ЖТ,МФ.
2. Против: ЧН
3. Воздержались: АМ, ОН, КЛ.
4. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь ТЕ
8.10.24г.